
 

 

 آقای بهاری، خانم بهاری -17درس 

 آموزید، احترام بگذارید.به کسی که از او دانش میفرمایند؟ ی معلم چه می پیامبر )ص( درباره  -1

 احترام گذاشتن به او.بهترین راه تشکر از معلم چیست؟  -2

حق معلم بر تو این است    - 1)ع( بنویسید.  العابدین  های معلم بر شاگردش را از زبان امام زینچهار مورد از حق  - 3

حق معلم بر تو این است که او را بزرگ بشماری    - 2کند، تو پاسخ ندهی.  شاگردان از او سؤال می   که زمانی که یکی از 

شاگرد    - 4هایش گوش کنید.  کند، سکوت کنید و خوب به حرفوقتی معلم صحبت می  - 3و به او احترام بگذاری.  

 صدایش را در برابر معلم بلند کند. نباید 

)  است؟  در رابطه با نقش معلمی پیامبر )ص( چه فرموده  «و یزکیهم و یعلمهم الکتاب و الحکمه  »ی  خدا در آیه  -4

 ها قرآن و دانش بیاموزد. ها را تربیت کند و به آنخدا پیامبری از خودشان برانگیخت ( تا آن

 معلمی، شغل انبیاست.است؟  رابطه با معلمی چه فرموده)ره( در امام خمینی   -5

 آموزند. کنند و به آنان دانش و اخلاق می آموزان را تربیت میدانشدهد؟ معلم چه کاری انجام می  -6

 ها ها و آموزش قرآن و دانش به آنتربیت انسانکار پیامبران چیست؟   -7

کنند. هر دو به دیگران  هر دو برای تربیت دیگران تلاش میارد؟  ها و پیامبران وجود دچه شباهتی میان کار معلم  -8

 آموزند. دانش و اخلاق می

 چشمان همیشه باز -18درس 

کنند، چیست؟  تر که هر لحظه از کارهای خوب و بد ما تصویربرداری میتر و دقیقهای حساس منظور از دوربین  -1

یعنی خداوند بزرگ در همه جا حضور دارد و فرشتگان خداوند بسیار با دقت تمام کارهای خوب و بد ما را به فرمان  

 کنند. بینند و ثبت میخداوند زیرنظر دارند و همه را می

در رابطه با    «و ان علیکم لحافظین کراما کاتبین یعلمون ما تفعلون    »ی انفطار  سوره   12تا    10خداوند در آیات    -2

دانند  د و مینویسننگهبانانی والامقام بر شما گمارده شده که اعمالتان را میفرمایند؟  ها چه مینظارت بر کار انسان

 کنید.شما چه می 



 

 

توانند  ها اتفاقات برخی جاها را نمی دوربینها و فرشتگان خدا را در ثبت اتفاقات بررسی کنید.  عملکرد دوربین  -3

ی محدودی  ها حافظهکنند. دوربینی اتفاقات در هر جا که باشد را ثبت میثبت کنند ولی فرشتگان خداوند همه

 دارند ولی فرشتگان خداوند محدودیت حافظه برای ثبت ندارند.   برداریبرای فیلم

 بیند؟داند که خدا او را میآیا انسان نمیبه چه معناست؟   « الم یعلم بان الله یری  » ی آیه -4

ببینند تا  ی کارشان را  آیند تا نتیجه در آن روز مردم گروه گروه می ی زلزال به چه معناست؟  سوره   8تا    6آیات    -5

ی آن  است، نتیجه ای کار زشت انجام دادهی آن را ببیند و هرکس ذرهاست نتیجهای کار خوب انجام دادهذره هرکس

 را ببیند. 

 

 

 

 


